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PLZ Ort Verein Nachname Vorname Email

21220 Seevetal VfL Maschen Skowronnek Valerie Jugendwartin@vfl-tennis-team.de

21244 Buchholz TCH Buchholz Holthey Ingvar vorsitzender@ntv-suederelbe.de

21244 Buchholz TC Seppensen Holthey Susanne susanne@holthey.de; sholthey@gmail.com

21224 Buchholz TC Seppensen Meyer Katja katja.meyer@suerhop.de

21357 Barum TuS Hohnstorf/Elbe Schröder Philipp schroeder.philipp89@yahoo.de

21367 Garlstorf TC BW Salzhausen Ziegler Thomas info@ziegler-sportboeden.de

21407 Deutsch Evern NTV-Region Lüneburger Heide Ellenbeck Oliver oliver@oliver-ellenbeck.de

21435 Stelle TC Stelle Johanns Adrian adrian.johanns@hamburg.de

21647 Moisburg TCH Buchholz Schultz Mike mikeschultz666@googlemail.com

21684 Stade TC Wiepenkathen Lenz Marion marion.lenz@tc-wiepenkathen.de

26133 Oldenburg TC Oldenburg-Süd Efendic Edin edin.efendic@t-online.de

26135 Oldenburg Oldenburger Turnerbund Böschen Dorit dorit.boeschen@ewetel.net

26215 Wiefelstede Oldenburger TeV Cremers Hildegard h-cremers@t-online.de

26215 Wiefelstede TV Varel Cremers Lukas Luke_CL@web.de

26316 Varel TV Varel von Eßen Ulrich uessen@t-online.de

26386 Wilhelmshaven Windhorst Volker windhorst@gmx.de

26388 Wilhelmshaven Wilhelmshavener THC Gerdes Frank gerdes-frank@ewetel.net

26427 Esens TC Esens Berckhan Ralf berckhan@gmail.com

26441 Jever MTV Jever Gauger Kevin kayxk99@gmail.com

26446 Friedeburg TV Friedeburg, TA Schütz Herbert herbertschuetztennis@gmx.de

26605 Aurich TC Aurich-West Döring Heike Heike.Doering@ewe.net

26655 Westerstede Westersteder Tennisverein Hannack Silke skhannack@arcor.de

27283 Verden Nindorfer TC Meyer Horst meyer.tennis-orga@t-online.de

27336 Rethem TV GG Ramlingen-Ehlershausen Seliger Nicole nicoleseliger@t-online.de

27374 Visselhövede TC Grün-Weiß Rotenburg Kahrs Rüdiger ruediger.kahrs@ewetel.net

27419 Sittensen VfL Sittensen Nebel Friedrich nebel.friedrich@t-online.de



27446 Selsingen TC Wilstedt Schmeelk Uwe uwe.schmeelk@gmx.de

27472 Cuxhaven Tennis Club Cuxhaven Fröhlich Katrin katrin.froehlich123@web.de

27474 Cuxhaven SC Schwarz-Weiss Cuxhaven Hanke Michael mchanke@arcor.de

27607 Geestland Beckedorfer TC (Krs. Osterholz) Zbonikowski Tomek zbonik@yahoo.de

27612 Loxstedt Bremerhavener Tennisverein Köthe Ludwig l.koethe@gmail.com

27749 Delmenhorst TC Blau-Weiß Delmenhorst Werner Jens jens.werner@ewetel.net

27755 Delmenhorst Delmenhorster TC Hering Darius dariusz-hering@web.de

28832 Achim TG Uesen Lesemann Annette Netti2@gmx.de

28865 Lilienthal TC Lilienthal Wehking Michael michael.wehking2@ewe.net

29313 Hambühren MTV Eintracht Celle Roggenbrodt Gerd gerd.roggenbrodt@t-online.de

29336 Nienhagen HTV Hannover Hillmer Anita anita.hillmer@gmx.de

29339 Wathlingen TC Wathlingen Dolla Udo udo.dolla@t-online.de

29348 Scharnhorst TuS Eschede Brandes Holger holger.brandes@t-online.de

29396 Schönewörde TC GW Gifhorn Heußner-Strauß Ute ute.heussner@googlemail.com

29525 Uelzen Tennisclub Blau-Weiß Uelzen Dressel Mike md@dresselnet.de

29525 Uelzen SV Stadensen Singer Olaf singerolf@aol.com

29614 Soltau TC Blau-Weiß Soltau Abend Nicole nicole.abend@t-online.de

29643 Neuenkirchen TSV Neuenkirchen (SFA) Ahrens Meik meik@tennisaction.de

29693 Hodenhagen SV GW Hodenhagen Hambrock Maike  maike.hambrock@freenet.de

30169 Hannover DSV 1878 Hannover Stein Manfred samuhrturm@aol.com

30419 Hannover HTV Hannover Weghorst Ralf ralfweghorst@aol.com

30419 Hannover HTV Hannover Hillmer Maximilian maxi@10is.de

30449 Hannover DSV 1878 Hannover Liesecke Gil-Louis louis.liesecke@gmx.de

30457 Hannover TuS Wettbergen Hannover Weltz Björn bjoern.weltz@gmx.de

30559 Hannover TSV Anderten Hannover Bauer Daniela d.bauer29@web.de

30559 Hannover TSV Anderten Hannover Redeker Klaus k.redecker@t-online.de

30559 Hannover DTV Hannover (203008) Spech Birgit birgit.spech@gmx.de

30657 Hannover TV Grün-Weiss Hannover Seifert Torsten torsten@seifertnet.de

30826 Garbsen SV Arnum Wentler Stephan stephan.wentler@gmx.de

30853 Langenhagen TC Bissendorf Skoqua Simone simone.skoqua@web.de

30855 Langenhagen DTV Hannover Wiepen Detlev d.wiepen@googlemail.com



30880 Laatzen TSV Rethen/Leine Flohr Wolfgang flohrw@arcor.de

30890 Barsinghausen TC RW Barsinghausen Baumgarten Jürgen baumgartenloh@yahoo.de

30890 Barsinghausen TV Rot-Weiß Ronnenberg Meier Sven sportwart@tvrwr.de

30900 wedemark TCR Tennisclub Resse Engelke Klaus k-engelke@t-online.de

30900 Wedemark TC Sommerbostel Schittek Wolfgang wolfgang.schittek@online.de

30966 Hemmingen DSV 1878 Hannover Hildebrandt Björn bjoern-hildebrandt@gmx.de

30966 Hemmingen SV Arnum Jakunin Pavel info@tennisschule-jakunin.com

30966 Hemmingen SV Arnum Lehmann Andreas aleh105206@aol.com

31134 Hildesheim Hildesheimer Tennis-Club Rot-Weiß Tafel Karl-Heinz K.Tafel58@gmx.de

31137 Hildesheim TuS Lühnde (205146) Cavalli Mentino cavallit@aol.com

31137 Hildesheim Hildesheimer Tennis-Verein Zacharias Tom buero@zacharias-tom.de

31139 Hildesheim Hildesheimer Tennis-Verein Kluge Rolf rolf6060@t-online.de

31139 Hildesheim Hildesheimer Tennis-Verein Köppen-Castrop Gudrun koeppen-castrop@t-online.de

31141 Hildesheim TC Blau Weiß Itzum Kentler Christian kentler@gmx.de

31141 Hildesheim HTC RW Hildesheim Walkerling Gerhard gerhard-walkerling@freenet.de

31180 Giesen Hildesheimer Tennis-Verein Kettler Ulrich effzwei@gmail.com

31226 Peine MTV Vater Jahn Peine Sturm Wolfgang wolfgang.sturm@gmx.de

31275 Lehrte Lehrter SV v.1874 (Bundesbahn) Langkopf Jens jens-langkopf@gmx.de

31515 Wunstorf TSV Havelse Pagano Scorcio Corinna cocoboettcher@gmx.de

31515 Wunstorf TSV Luthe Roeder Gerd g.roeder1401@t-online.de

31592 Stolzenau SV RW Deblinghausen Geppert Jörg jrggeppert@yahoo.de

31675 Bückeburg Bückeburger TV WRB Munkelt André a.munkelt71@googlemail.com

31699 Beckedorf Bückeburger TV WRB Thomas Marc marc_thomas1@gmx.de

31737 Rinteln TV RW Rinteln Kalbe Andrea andrea.kalbe@paw-rinteln.de

31737 Rinteln TV RW Rinteln Kalbe Peter Kalbe@t-online.de

31785 Hameln Deutscher Tennisverein Hameln Rosensky Markus rosensky@web.de

31787 Hameln Deutscher Tennisverein Hameln Schillig Sybille sybille.schillig@gmx.de

31787 Hameln Deutscher Tennisverein Hameln Scholze Oliver oliver.scholze@t-online.de

31787 Hameln Deutscher Tennisverein Hameln Scholze Bettina bettina.scholze@t-online.de

31789 Hameln Deutscher Tennisverein Hameln Rojczyk Axel tennis@rojczyk.de

31832 Springe TV Springe Cordes Andreas ace.cordes@t-online.de



31840 Hess. Oldendorf TV RW Rinteln Franke Maximilian Maximilian.franke@dtsv.de

32457 Porta Westfalica TV RW Rinteln Hofmeister Lars-Uwe lars.hofmeister@gmx.de

32676 Lügde DT Hameln Köberle Tobias tennisschule-koeberle@t-online.de

37083 Göttingen Tennis- und Ski-Club e.V. Göttingen Cech Manfred manfred.cech@cech-privat.de

37115 Duderstadt TC BW Duderstadt Hellner-Borchard Ilse hellnerborchard@t-online.de

37170 Uslar Tennis-Club BW Holzminden Holz Wilhelm holzwilhelm@t-online.de

37170 Uslar Uslarer TC Müller Steffen jugendwart-uslar-tc@gmx.de

37170 Uslar Uslarer TC Krzempek Martin martin.krzempek@t-online.de

37520 Osterode am Harz TV Sösetal-Förste Lagershausen Rolf rolf.lagershausen@t-online.de

37520 Osterode am Harz TC GW Herzberg Rauch Steffen osterode@haus-fuer-sicherheit.de

37520 Osterode am Harz TC RW Osterode am Harz Riban Angelika info@pokalshop-osterode.de

37603 Holzminden TC Holzminden Klingspor Frank fkh@reitz-ventilatoren.de

38114 Braunschweig Braunschweiger THC Paulsen Sina sina.paulsen@web.de

38154 Königslutter TSG Königslutter Jäcke Volker volker.jaecke@online.de

38259 Salzgitter TV Gut Heil Barum Brandes Oliver oliver.brandes@t-online.de

38442 Wolfsburg TC Grün Gold Wolfsburg Henschke Maciej maciej.henschke@t-online.de

38446 Wolfsburg TV Jahn Wolfsburg Schultz Günther gschultz@wolfsburg.de

38473 Tiddische TV Tiddische Müller Matthias mattias.mueller@t-online.de

38640 Goslar Hahndorfer TC Lucht Lutz lutz.lucht@kabelmail.de

38729 Lutter TSV Lutter am Bbge. Münnich Thorsten thorsten.muennich@freenet.de

49080 Osnabrück Spvg Haste Kutkowski Jörg joerg.kutkowski@osnanet.de

49080 Osnabrück Osnabrücker SC Welz Uwe welz.uwe@web.de

49082 Osnabrück Spvg  Haste Neudeck Maren maren31789@aol.com

49124 Georgsmarienhütte TC VfL Osnabrück Nordmann Bernd-Dieter bdntennis@gmx.de

49377 Vechta Oldenburger TeV Lonnemann Beate beate.lonnemann@ntv-oldenburger-muensterland.de

49429 Visbek TV Visbek Bahlmann Michael michael.bahlmann@ntv-oldenburger-muensterland.de

49809 Lingen TC Lingen e.V. Blau-Weiss Bailer Jochen jbailer@web.de

49811 Lingen TC Lingen e.V. Blau-Weiss Tellmann Heinz tellmann.lin@t-online.de


